关于“农信杯”首届浙江省大学生乡村振兴创意大赛招标村立项项目选拔的通知
[bookmark: _GoBack]
各高校、各单位：
“农信杯”首届浙江省大学生乡村振兴创意大赛于6月15日在杭州市余杭区正式启动。大赛在浙江省范围内筛选了六个试点竞赛合作基地乡镇，每乡镇各推出1-4个招标村，重点解决招标村在发展过程中遇到的问题与困惑，专家组把来自于各村的真实问题整理成竞赛招标选题，引导高校师生解决乡村存在的实际问题。现将招标村立项项目选拔具体事宜公布如下:
1.竞赛合作基地乡镇
首届大赛在全省范围内筛选了6个乡镇共13个招标村作为竞赛合作基地。各个合作基地乡镇既有特殊性又有典型性。由于其地域位置差异，所具有的资源禀赋、历史文化各有千秋，较好地展现浙江乡村全域的地理风貌和发展现状，具有一定代表性和典型性，更为竞赛赛事类型提供了多样性，有利于各学科专业领域的师生发挥所学。
2.基地乡镇招标村选题
各乡镇招标村具体选题、乡镇保障政策及联络方式，详见竞赛指南。
3.基地乡镇招标村立项申报
选择基地乡镇招标村选题的项目需首先进行立项申报，根据要求填写立项申报书。请各高校汇总后于7月15日报送竞赛办公室邮箱：xczxds@zufe.edu.cn
报送材料包含项目立项申报书，申报书命名格式：学校+姓名+招标村；高校项目汇总表纸质版请盖章后邮寄至竞赛办公室。
竞赛委员会将组织专家评审，每个招标村择优选择10项予以立项公示，赞助单位将给予立项团队补贴，每个团队支持经费原则上不超过5000元，主要用于赴竞赛合作基地村镇开展实地调研及成果制作等，具体支持方式根据赞助单位相关政策执行。
注：立项项目将计入各高校总申报数。
因乡村振兴创意大赛选题有两种方式：自选项目，基地乡镇招标村项目。本次未获招标村立项的团队，仍可继续开展招标村项目研究或者自选其他乡镇，通过自选赛道申报参赛。
4.竞赛办公室联系方式
地址：杭州市下沙高教园区学源街18号浙江财经大学文化中心大学生乡村振兴创意大赛办公室（310018）
邮寄地址：杭州市下沙高教园区学源街18号浙江财经大学文化中心。
联系人：汤静超
联系电话：0571－86732663
Email：xczxds@zufe.edu.cn
竞赛组织工作QQ群：769042529（实名验证）
竞赛相关通知及各类信息发布见：http://www.zjcontest.net（浙江省大学生科技竞赛网）

浙江省大学生创新创业大赛组委会
                        2018年6月22日